
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprob. Actas 5ª y 6ª SO HCD

 
7ª Ord.

VISTO:
Que en la Sesión Ordinaria del día de la fecha se ha presentado a consideración de este Honorable
Cuerpo, las Actas correspondientes a la 5ª y 6ª Sesiones Ordinarias de fechas 26 de julio y 09 de
agosto de 2021, respectivamente;

Y CONSIDERANDO:
Que los señores Consejeros no presentaron objeciones; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar las Actas correspondientes a la 5ª y 6ª Sesiones Ordinarias de fechas 26 de julio
y 09 de agosto de 2021, respectivamente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A TREINTA DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-206-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021
		2021-09-09T16:43:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T10:47:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T10:47:45-0300
	GDE UNC




